
ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:24.17 1.1

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ119756 ΑΝΔΡ 00:25.84.2

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ139071 ΠΑΙΔ 00:26.59.3

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΑΙΔ 00:26.95.4

1992ΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΑΣΟΝ ΑΠΟΛΚΑΛ132551 ΑΝΔΡ 00:27.15.5

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 00:27.53.6

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937136931 ΕΦΗΒ 00:27.54.7

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Β 00:27.73.8

2000HARALANOV ROSEN CHERNOMOR ΠΑΙΔ 00:27.95.9

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ ΑΠΟΛΚΑΛ138209 ΕΦΗΒ 00:28.06.10

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΑΙΔ 00:28.15.11

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 00:28.26.12

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΑΙΔ 00:28.29.13

2001ΓΚΙΟΛΝΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ158645 ΠΠ-Α 00:28.33.14

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΠΑΙΔ 00:28.59.15

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ143535 ΠΠ-Α 00:28.96.16

2001ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ152743 ΠΠ-Α 00:29.56.17

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Α 00:29.68.18

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Α 00:30.08.19

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΑΙΔ 00:30.48.20

1999ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144521 ΠΑΙΔ 00:30.68.21

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΠ-Β 00:30.92.22

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147595 ΠΠ-Α 00:30.92

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Α 00:31.69.24

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΠΠ-Β 00:31.73.25

2002ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ162329 ΠΠ-Β 00:32.81.26

2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155307 ΠΠ-Β 00:33.46.27

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΠΠ-Β 00:33.47.28

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΑΙΔ 00:33.63.29

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΠΠ-Β 00:34.65.30

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΠΠ-Β 00:35.13.31

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162069 ΠΠ-Β 00:35.25.32

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Α 00:35.87.33

2002ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΠΠ-Β 00:36.30.34

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Β 00:36.52.35

2002ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ161237 ΠΠ-Β 00:36.61.36

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΠΠ-Β 00:37.18.37

2002ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162136 ΠΠ-Β 00:38.62.38
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ146510 ΠΠ-Α

1994ΜΑΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.2005146673 ΑΝΔΡ

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135897 ΕΦΗΒ
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ XANΘ130117 ΓΥΝ. 00:28.90 1.1

1999ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ XANΘ139141 ΚΡ-Α 00:29.06.2

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Α 00:29.42.3

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Α 00:29.89.4

1992ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ115685 ΓΥΝ. 00:29.94.5

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NOKΛΜΤ136429 ΝΕΑΝ 00:30.07.6

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΚΡ-Α 00:30.08.7

2000ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ143959 ΚΡ-Α 00:30.10.8

2000ΜΑΝΔΩΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΦΘ143542 ΚΡ-Α 00:30.39.9

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Α 00:30.46.10

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ143142 ΚΡ-Α 00:31.00.11

1993ΚΟΝΣΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ118266 ΓΥΝ. 00:31.43.12

2002ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157832 ΠΚ-Β 00:31.53.13

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 00:31.58.14

2002ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΟΦΘ155069 ΠΚ-Β 00:31.68.15

1998ΓΕΛΑΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ135410 ΝΕΑΝ 00:31.90.16

2001ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ143544 ΠΚ-Α 00:32.00.17

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΚΡ-Α 00:32.02.18

1999ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ140662 ΚΡ-Α 00:32.14.19

1995ΛΙΑΜΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ127078 ΓΥΝ. 00:32.21.20

1998ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ135695 ΝΕΑΝ 00:32.21

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ-Α 00:32.40.22

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Β 00:32.87.23

2002ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ152667 ΠΚ-Β 00:33.02.24

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΚΡ-Α 00:33.22.25

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Α 00:33.77.26

2002ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155304 ΠΚ-Β 00:33.87.27

2002ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157859 ΠΚ-Β 00:33.96.28

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΠΚ-Β 00:34.35.29

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 00:34.77.30

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΠΚ-Α 00:35.80.31

2002ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158937 ΠΚ-Β 00:37.45.32

2002ΠΟΥΛΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΑΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155303 ΠΚ-Β 00:37.63.33

2002ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159470 ΠΚ-Β 00:37.82.34

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΚΡ-Α 00:37.91.35

2002ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165285 ΠΚ-Β 00:40.05.36

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Σ.Σ.2005152716 ΚΡ-Α

2002ΚΑΝΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005160309 ΠΚ-Β

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΠΚ-Β

2000ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ144708 ΚΡ-Α
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 00:31.38 1.1

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΑΝΔΡ 00:31.51.2

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΑΙΔ 00:32.16.3

1999ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΑΙΔ 00:32.75.4

1992ΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΑΣΟΝ ΑΠΟΛΚΑΛ132551 ΑΝΔΡ 00:33.78.5

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΑΙΔ 00:33.88.6

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ139071 ΠΑΙΔ 00:34.17.7

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΑΙΔ 00:35.39.8

2001ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΜΑΡΙΟ ΝΟΡΕΘΥΜ146080 ΠΠ-Α 00:35.65.9

2001ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157838 ΠΠ-Α 00:35.76.10

2002ΛΙΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ146647 ΠΠ-Β 00:36.25.11

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΕΦΗΒ 00:36.38.12

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΑΙΔ 00:36.85.13

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Α 00:37.06.14

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ ΑΠΟΛΚΑΛ138209 ΕΦΗΒ 00:37.64.15

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΑΙΔ 00:40.32.16

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΠΠ-Β 00:40.87.17

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΑΙΔ 00:40.87

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΠΠ-Β 00:41.15.19

2002ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΠΠ-Β 00:43.45.20

2002ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ162329 ΠΠ-Β 00:45.34.21

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Β 00:46.80.22

2002ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162136 ΠΠ-Β 00:51.40.23

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135897 ΕΦΗΒ
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Α 00:36.44 1.1

2000ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145367 ΚΡ-Α 00:36.87.2

2000ΝΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158933 ΚΡ-Α 00:37.07.3

2000ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ144708 ΚΡ-Α 00:37.31.4

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 00:38.11.5

2002ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ160290 ΠΚ-Β 00:38.98.6

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Α 00:39.25.7

1998ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ135409 ΝΕΑΝ 00:39.37.8

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΝΕΑΝ 00:40.03.9

1995ΛΙΑΜΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ127078 ΓΥΝ. 00:40.08.10

2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Σ.Σ.2005152715 ΠΚ-Α 00:40.38.11

1998ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ135695 ΝΕΑΝ 00:40.53.12

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Α 00:41.22.13

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Α 00:42.67.14

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 00:43.07.15

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΠΚ-Β 00:43.09.16

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145850 ΠΚ-Β 00:43.37.17

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΠΚ-Β 00:43.72.18

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Β 00:46.20.19

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΚΡ-Α 00:46.61.20

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 00:46.76.21

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΚΡ-Α 00:47.40.22

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Α 00:47.55.23

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΚΡ-Α 00:49.75.24

2002ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158937 ΠΚ-Β 00:55.06.25

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΠΚ-Β
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112983 ΑΝΔΡ 00:58.29 1.1

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 01:00.17.2

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΑΙΔ 01:00.64.3

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ119756 ΑΝΔΡ 01:03.00.4

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 01:05.71.5

1989ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ103823 ΑΝΔΡ 01:06.26.6

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937136931 ΕΦΗΒ 01:06.61.7

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΑΙΔ 01:06.74.8

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ143535 ΠΠ-Α 01:06.86.9

1990ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ108217 ΑΝΔΡ 01:07.50.10

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΑΙΔ 01:08.14.11

2002GEORGIEV TEODOR CHERNOMOR ΠΠ-Β 01:08.88.12

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΠΑΙΔ 01:10.48.13

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Α 01:13.36.14

2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ147295 ΠΠ-Β 01:14.03.15

2001ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ152743 ΠΠ-Α 01:15.86.16

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΑΙΔ 01:19.17.17

1998ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘ135681 ΕΦΗΒ 01:19.42.18

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΑΙΔ 01:19.76.19

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΠ-Β 01:22.05.20

2001STOYANOV DEYVID CHERNOMOR ΠΠ-Α 01:29.16.21

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΠΠ-Β 01:32.04.22

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162069 ΠΠ-Β 01:39.84.23

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Β
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ-Α 01:07.87 1.1

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΝΕΑΝ 01:08.14.2

1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ XANΘ137430 ΝΕΑΝ 01:11.49.3

1996ΚΑΡΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ XANΘ128897 ΓΥΝ. 01:12.70.4

2002ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ159196 ΠΚ-Β 01:12.71.5

2000ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ143959 ΚΡ-Α 01:12.92.6

1999ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΡΟΔΟΥΛΑ XANΘ139140 ΚΡ-Α 01:13.58.7

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Α 01:14.05.8

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ143142 ΚΡ-Α 01:16.57.9

1998ΓΕΛΑΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ135410 ΝΕΑΝ 01:17.45.10

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ-Α 01:18.45.11

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145850 ΠΚ-Β 01:18.80.12

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΚΡ-Α 01:19.60.13

2002ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157832 ΠΚ-Β 01:19.90.14

1999ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ XANΘ139141 ΚΡ-Α 01:20.15.15

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Α 01:20.27.16

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ-Α 01:20.51.17

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΠΚ-Β 01:21.16.18

2000ΓΛΑΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘ143554 ΚΡ-Α 01:21.86.19

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Α 01:21.88.20

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Α 01:21.92.21

2001ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ143544 ΠΚ-Α 01:25.86.22

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Α 01:31.65.23

2001DIMITROVA DIANA CHERNOMOR ΠΚ-Α 01:46.61.24
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ XANΘ124581 ΑΝΔΡ 02:16.90 1.1

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 02:21.15.2

2001ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ142448 ΠΠ-Α 02:25.62.3

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Α 02:25.95.4

2001ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153131 ΠΠ-Α 02:27.79.5

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Α 02:29.69.6

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155305 ΠΠ-Β 02:31.91.7

2001ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157838 ΠΠ-Α 02:33.36.8

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΑΙΔ 02:37.76.9

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΠ-Β 02:41.03.10

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΠΠ-Β 02:41.41.11

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ152748 ΠΠ-Α 02:45.43.12

2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155307 ΠΠ-Β 02:49.45.13

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Α 03:02.01.14
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2015 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
18 - 19 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ136122 ΝΕΑΝ 02:26.80 1.1

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Α 02:37.08.2

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Α 02:39.21.3

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 02:39.49.4

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Α 02:40.02.5

2000SHUMKOVA IVET CHERNOMOR ΚΡ-Α 02:42.31.6

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΠΚ-Β 02:42.68.7

1999ΝΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ139787 ΚΡ-Α 02:44.19.8

2001ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ147297 ΠΚ-Α 02:44.65.9

1998ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ135409 ΝΕΑΝ 02:45.32.10

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 02:47.74.11

2002ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΟΦΘ155069 ΠΚ-Β 02:48.83.12

2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ XANΘ153970 ΠΚ-Α 02:49.11.13

2000ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145367 ΚΡ-Α 02:49.18.14

2000ΖΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ143557 ΚΡ-Α 02:49.30.15

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΚΡ-Α 02:51.79.16

2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ147301 ΠΚ-Α 02:51.91.17

2002ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ152667 ΠΚ-Β 03:03.76.18

2002ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159470 ΠΚ-Β 03:26.87.19

2001DIMITROVA DIANA CHERNOMOR ΠΚ-Α 03:30.63.20

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΚΡ-Α
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